
SOUHRN MAKROKOMPOZIČNÍCH OPATŘENÍ ÚZEMNÍ STUDIE SÍDELNÍ ZELENĚ HLUK - TABULKOVÁ ČÁST

ÚZEMNÍ STUDIE SÍDELNÍ ZELENĚ HLUK
SOUHRN MAKROKOMPOZIČNÍCH OPATŘENÍ

IDENTIFIKACE LOKALIZACE PROBLÉM NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ NALÉHAVOST

PĚŠÍ PROPOJENÍ NA ULICI ZÁVODNÍ
nedostatečná propojenost pěších tras v 

rámci vnitrobloku sídliště

logicky propojit pěší trasy v rámci 

sídliště s bytovými domy v 

návaznosti na okolí a stávajícimi a 

navrženými plochami pro aktivní 

rekreaci 

PĚŠÍ PROPOJENÍ MEZI ULICEMI HLINÍKY A HLAVNÍ
chybí pěší propojení vedoucí přes 

parkovou plochu mezi ulicemi 

doplnění pěší komunikace, 

vytvoření pobytové plochy 

PĚŠÍ PROPOJENÍ MEZI ULICEMI LIPOVÁ A RŮŽOVÁ chybí pěší propojení přes dětské hřiště doplnění pěší komunikace

PĚŠÍ PROPOJENÍ SÍDLIŠTĚ NA ULICI ZÁHRADNÍ chybí pěší propojení při parkovišti doplnění pěší komunikace

PĚŠÍ PROPOJENÍ MEZI ULICI BORŠICKÁ A 

DRUŽSTEVNÍ II

chybí pěší propojení přes parkovou 

plochu u městského stadionu a 

tenisových kurtů

vytvořit logické propojení peších 

tras a vytvoření nové kompozice, 

která bude funkční a atraktivní 

pro jejich uživatele

PĚŠÍ PROPOJENÍ NA ULICI NAD KAŠTANCEM

chybí pěší propojení přes plochu nad 

městským stadionem a fotbalovým 

hřištěm

doplnění pěší komunikace a 

logické propojení pěší trasy

PĚŠÍ PROPOJENÍ NA ULICI DRUŽSTEVNÍ II

chybí pěší propojení přes parkovou 

plochu u základní školy a plochy u 

bytových domů

doplnění pěší komunikace, 

vytvoření pobytových plochy 

PĚŠÍ PROPOJENÍ MEZI ULICEMI DRUŽSTEVNÍ II A 

OKLUKOVÁ
chybí pěší propojení mezi ulicemi doplnění pěší komunikace 

IDENTIFIKACE LOKALIZACE PROBLÉM NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ NALÉHAVOST

KAŠTANEC 
možné ohrožení původního druhového 

složení

při revitalizací ploch dbát na 

zachování charakteru místa

NÁMĚSTÍ KOMENSKÉHO 

možné ohrožení původní 

architektonické kompozice a druhového 

složení

při revitalizací ploch dbát na 

zachování charakteru místa a 

respektovat architektonickou 

kompozici

OKOLÍ KOSTELA SV. VAVŘINCE

možné ohrožení původní 

architektonické kompozice a druhového 

složení

při revitalizací ploch dbát na 

zachování charakteru místa a 

respektovat architektonickou 

kompozici

PARKOVÁ PLOCHA MEZI ULICI HŘBITOVNÍ A 

SOKOLSKÁ

možné ohrožení původní 

architektonické kompozice a druhového 

složení

při revitalizací ploch dbát na 

zachování charakteru místa a 

respektovat architektonickou 

kompozici

IDENTIFIKACE LOKALIZACE PROBLÉM NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ NALÉHAVOST

VÝROBNÍ AREÁLY
uzavřené areály na okrajích města, které 

nenavazují na krajinu

propojit plochy s krajinou, 

výsadba vzrosté krajinné zeleně

NEDOSTATEČNÁ PROSTUPNOST ÚZEMÍ

NUTNÁ OPATŘENÍ K OCHRANĚ VÝZNAMNÝCH VEGETAČNÍCH PRVKŮ NEBO PLOCH

NUTNÁ OPATŘENÍ K OCHRANĚ KRAJINNÉHO RÁZU A OBRAZU

1



SOUHRN MAKROKOMPOZIČNÍCH OPATŘENÍ ÚZEMNÍ STUDIE SÍDELNÍ ZELENĚ HLUK - TABULKOVÁ ČÁST

ÚZEMNÍ STUDIE SÍDELNÍ ZELENĚ HLUK

SOUHRN MAKROKOMPOZIČNÍCH OPATŘENÍ

IDENTIFIKACE LOKALIZACE PROBLÉM NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ NALÉHAVOST

SILNICE II. TŘÍDY Č. 498
směr Uherské Hradiště - 

Dolní Němčí  

chybí propojení mezi městem a 

krajinou, chybějící zeleň podél silnic 

propojení s krajinou, stabilizace 

cesty, doplnění doprovodné 

zeleně

SILNICE II. TŘÍDY Č. 495
směr Vlčnov - Ostrožská 

Lhota

chybí propojení mezi městem a 

krajinou, chybějící zeleň podél silnic 

propojení s krajinou, stabilizace 

cesty, doplnění doprovodné 

zeleně

POLNÍ CESTY NAVAZUJÍCI NA KRAJINU
západní, severní a jižní 

část města

chybí propojení mezi městem a 

krajinou, chybějící zeleň podél cest

propojení s krajinou, stabilizace 

cesty, doplnění doprovodné 

zeleně, zvážit zapojení do systému 

cyklotras

NEDOSTATEČNÁ NAPOJENOST MĚSTA A KRAJINY

2


